MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DO MAR

COORDENADORIA DE PROGRAMAS ACADÊMICOS/ICM

OFÍCIO 2/2026/CPAICM/LABOMAR/REITORIA

Fortaleza, 19 de fevereiro de 2026.

Assunto: Lista de Inscritos Seleção Unificada Labomar PID 2026

1. Beatriz Felipe Lustosa da Costa
2. Beatriz Marie Brito Almeida
3. Camilly Dalavia Goettems
4. Eric Chaves Norões
5. Erick Ryan Rodrigues de Souza
6. EYSLER MARA SANTOS COELHO
7. Gabriel Lemos de Lima
8. Gabriela Camurça Queiroz Almeida
9. Gabrielle de Fátima Leandro Araújo

10. Geovanna Braga Sales
11. Heloísa Aragão Mendes Pereira
12. Izabela Matos de Oliveira
13. João Expedito Tomé Vieira
14. José Maria Cunha Neto
15. Leticia Queiroz Oliveira
16. Lucas Wandeberg Aragão dos Santos
17. Luis Mateus Santos de Paula
18. Lylian Gabrielly Lopes Rocha
19. Mariana Barroso da Silva
20. Maria Clara Silva Lima
21. Maria de Fátima de Meneses Lemos
22. Maria Rita Nogueira Santos
23. Nicolle Lourenço Gondim
24. Nykoly Mendonça Costa
25. Orlando Siqueira dos Santos Júnior
26. Paulo Vitor Araujo de Oliveira
27. Rayssa Kelner Florêncio da Silva
28. Robert Wesley Andrade da Silva Oliveira
29. Samuel Florêncio da Silveira
30. Sarah Cavalcante Rocha

Ofício 2 (6185623)         SEI 23067.003061/2026-05 / pg. 1

31. Valéria de Souza Tavares
32. Vitor Severino dos Santos Apolônio
33. Wesley Gutemberg Pereira de Sousa

Inscritos por Projeto Total
Rodrigo Maggini 4
Kamila Vieira 11
Danielle Garcez 10
Michael Viana 1
Oscarina Viana de Sousa 6
AUBAINS HOUNSOU GBO 4
Antônio Geraldo 8
Marcelo Moro 8
Juliana Barroso de Melo 2
TRISTAN CHARLES 3

Atenciosamente,

Abraão Andrade
Técnico em Assuntos Educacionais

Documento assinado eletronicamente por ABRAAO FERREIRA MONTEIRO ANDRADE , Técnico
em Assuntos Educacionais, em 19/02/2026, às 16:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6185623 e o código CRC 04925D70.

Av. da Abolição, 3207. -
CEP 60165-081 - Fortaleza/CE - http://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.003061/2026-05 SEI nº 6185623

Ofício 2 (6185623)         SEI 23067.003061/2026-05 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 2 (6185623)